
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/521/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2023 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust.2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9079


	UCHWAŁA NR LXIX/521/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T13:50:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




